Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado
de Alagoas (ARSAL)

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 19.2/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.000000001613/2021

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
- ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada pela Diretora
do Conselho Executivo de Regulação, no Exercício da Presidência, Sra. Camilla da
Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADA: A empresa GP MOBILIÁRIO SUSTENTÁVEL E
URBANIZAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 73.034.761/0001-38 e
estabelecida na Rua José Bonifácio, 89, Centro, Cedral, São Paulo, CEP: 15+895-
000, representada pelo seu titular e administrador, Sr. Osmar Gomes Filho, inscrito
no CPF sob o nº 121.527.688-50, de acordo com a representação legal que lhe é
outorgada pelo Contrato Social.
OBJETO: O prazo de vigência contratual fica prorrogado por mais 06 (seis)
meses consecutivos e ininterruptos, contados a partir da data do término do prazo
anteriormente acordado.
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados da data do término do prazo anteriormente
acordado.
GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF: 030.427.564-67.

Maceió/AL, 04 de maio de 2021
Camilla da Silva Ferraz

Diretora do Conselho Executivo de Regulação
No Exercício da Diretoria da Presidência da ARSAL

Protocolo 580998

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

05

MAIO

2021

44